
L :^ j
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

о  внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 30.08.2017 № 
1457-п «О муниципальной общественной 
комиссии по оценке, рассмотрению 
предложений заинтересованных лиц и 
осуществлению контроля за реализацией 
муниципальной программы «Формирование 
комфортной городской среды в Сорочинском 
городском округе Оренбургской области на 
2018-2022 годы» (в редакции постановлений от
26.01.2018 № 92-п, от 14.02.2019 № 257-п, от
05.06.2019 № 893-п, от 12.08.2019 № 1301-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
администрацияСорочинский городской округ Оренбургской области,

Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области от 30.08.2017 № 1457-п «О муниципальной общественной 
комиссии по оценке, раеемотрению предложений заинтересованных лиц и 
осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды в Сорочинском городском округе 
Оренбургской области на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений от 
26.01.2018 № 92-п, от 14.02.2019 № 257-п, от 05.06.2019 № 893-п, от 12.08.2019 № 
1301-п) следующие изменения:

1.1. Название муниципальной общественной комиссии по оценке, 
рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за 
реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской 
среды в Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2022 годы» 
изменить на Муниципальная общественная комиссия по оценке, раеемотрению 
предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2024 годы».

1.2. Состав муниципальной общественной комиссии по оценке, 
рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за 
реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской 
среды в Сорочинском городском округе Оренбургекой области на 2018-2024 годы» 
изложить в новой редакции согласно приложению.



2. Контроль за исполнением настоящего поетановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, в прокуратуру» Управлению ЖКХ, членам комиссии, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от - Л

Состав
муниципальной общественной комиссии по оценке, рассмотрению 

предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2024 годы»

Мелентьева Татьяна Петровна

Богданов Алексей Александрович

Кунцевская Яна Константиновна

-  председатель муниципальной
общественной комиссии, глава
муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области;

-  заместитель председателя
муниципальной общественной комиссии, 
первый заместитель главы администрации 
городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством;

-  секретарь муниципальной общественной
комиссии, инженер по надзору в области 
ЖКХ МКУ «Хозяйственная группа по 
обслуживанию органов местного
самоуправления» (по согласованию).

Члены комиссии:

Хромушина Ольга Николаевна

Акимова Лариса Борисовна

Хорохорин Сергей Юрьевич

-  председатель комитета Законодательного 
собрания Оренбургской области по 
социальной и демографической политике 
(по согласованию);

-  заслуженный работник социальной 
защиты населения РФ, почетный 
гражданин Сорочинского городского 
округа (по согласованию);

-  депутат Сорочинского городского Совета 
пятого созыва по избирательному округу 
№ 17 (по согласованию);

Отпущенников Виктор Александрович -  депутат Сорочинского городского Совета
пятого созыва по избирательному округу 
№ 19 (по согласованию);



Волоснихин Андрей Иванович

Павлов Александр Александрович

Елисеева Марина Александровна

Волгунцева Любовь Андреевна

Наркевич Татьяна Николаевна

Милованов Владимир Васильевич

Шерстнева Надежда Викторовна

Клещерева Рашида Караматовна

Клименко Сергей Николаевич

Кочетков Владимир Иванович

-  депутат Сорочинского городского Совета 
пятого созыва по избирательному округу 
№ 20 (по согласованию);

-  начальник Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

-  главный редактор РИД «Сорочинский 
вестник» -  Сорочинский филиал ГУП 
«РИА» «Оренбуржье» (по согласованию);

-  жительница города Сорочинска 
Оренбургской области (по согласованию);

-  жительница города Сорочинска 
Оренбургской области (по согласованию);

-  начальник ОГИБДД ОМВД России по 
Сорочинскому городскому округу 
Оренбургской области (по согласованию);

-  председатель Сорочинской местной
организации Оренбургской областной
организации Общероссийской
общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов» (по 
согласованию);

-  председатель Сорочинской районной
общественной организации пенсионеров, 
ветеранов войн, труда, вооруженных сил и 
правоохранительных органов (по
согласованию);
-  председатель Сорочинской местной 
организации «Всероссийское общество 
слепых» (по согласованию);

-  тренер-преподаватель МБУДО «Детско- 
юнощеская спортивная школа» г. 
Сорочинска (по согласованию);

Торопчин Василий Александрович -  начальник ОНДПР по Сорочинскому 
городскому округу, Тоцкому и 
Красногвардейскому районам УНДПР ГУ 
МЧС России по Оренбургской области (по 
согласованию)


